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Paul Casey ck Cantle

lan Poulter Henrik Stenson

Vilken logoholl tror du
gor dina kunder gladast?
Fraga nagon av de har
spelarna!
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Caroline Hedwall Niklas Lemke
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Profilera ditt varumarke
med #1 hall in golf.
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Titleist historia gar tillbaka till mitten av 1930-talet da Phil Young bestamde sig for att utveckla den bast
presterande golfbollen i varlden. Hans ambition lever kvar an idag, dar varje golfboll lever upp till 16ftet
om hogsta kvalitet.
Varje golfboll som Idmnar vara fabriker rontgas - en kontroll i tillverkningsprocessen som finns kvar
sedan Phil Youngs tid.

Titleist ar det mest framgangsrika bollvarumarket pa varldens tourer ar efter ar. Det ar den dverldgset
mest spelade hollen och den bollen med flest vinster. Vi ar stolta over att sa manga satter sin tillit till oss.

Logobollar dr ett kansligt kapitel och golfare ett krdset slakte.
Véljer du logobollar fran Titleist far du en idealisk representant for ditt eget varumérke - ett varumarke

som star for framgang och kvalitet.

Vill du dven att det du ger ska tas emot med genuin gladje och tacksamhet ar valet av
logobollar ovanligt enkelt - Du dr vad du ger.

NyaProV1®

Har mer langd, mycket
lite backspinn fran tee,
penetrerande bollflykt,
storre Drop-and-Stop™-
kontroll kring greenerna
samt mjukare kdnsla.

Hitta din Titleist.

Nya Pro VIx*

Har mer langd, hog
bollbana, mindre
backspinn fran tee och
storre Drop-and-Stop™-
kontroll kring greenerna
samt mjukare kdnsla.

AvX®
Premiumbollen for
golfaren som
prioriterar ldngd,
extremt mjuk kdnsla
ochen

penetrerande &g
bollflykt.

axd
TOURSPEED

Tour Speed

Tredelsboll med
TPU-skal som ger
maximalt med langd i
det langa spelet och
exakt kontroll i
narspelet.

Tour Soft

Fantastiskt mjuk
kdnsla,
otrolig langd och
exceptionellt bra

narspelsegenskaper.

]
‘ VELOCITY

Velocity™

Designad for
extremt 1dgt spinn
for att ge mer langd
vid varje slag.



VARDEPAKET 60+6

nkluderar tryck upp till 5 farger!

kluderar tryck upp till 5 farger!

60 dussin Titleist logobollar*

6 dussin Pro V1som bonus

(virde 2.994:-)
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72 - paketpris med Tour Speed

Paketpris med Pro V1

6 dussin Pro V1 som bonus

Paketpris med AVX

6 dussin Pro V1 som bonus

" 6 dussin Pro V1 som bonus

& Paketpris med Tour Soft
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6 dussin Pro V1 som bonus

Paketpris med Velocity

6 dussin Pro V1 som bonus

28.140:-

exmoms

28.140:-

exmoms

23.940:-

exmoms

22.140:-

exmoms

11.340:-

exmoms

30 dussin Titleist logobollar*

v~ 3 dussin Pro V1som honus

(var
) Tatlisi ®)

= Paketpris med Tour Speed

tde 1.497:-)
Paketpris med Pro V1

3 dussin Pro V1 som bonus

Paketpris med AVX

3 dussin Pro V1 som bonus

3 dussin Pro V1 som honus

Paketpris med Velocity

W 3 dussin Pro V1 som honus

14.670:-

exmoms

14.670:-

exmoms

12.210:-

exmoms

1.370:-

exmoms

8.970:-

ex moms

Fler fina kampanjerbjudanden »



mpanjprislista!
| tryck upp till 5 farger.
250:- tillkommer for ny logotyp.

499:-

499:-

499:-

419:-

389:-

309:-

inkluderar tryck upp till 5 farger!

>24

489:-

489:-

489:-

409:-

319:-

299:-

DEPAKET 15+1

>48

419:-

419:-

419:-

399:-

369:-

289:-

>96

469:-

469:-

469:-

389:-

359:-

219:-

Du dr vad du ger.

Leverans fran*

15 dussin Titleist logobollar*

« 1dussin Pro V1som honus

(varde 499:-)
) Paketpris med Pro V1 1.485:-

1 dussin Pro V1 som bonus ex moms

72tne - Paketpris med AVX 1.485:-

S

~ Tdussin Pro V1 som bonus ex moms

» Paketpris med Tour Speed  6.285:~

1 dussin Pro V1 som bonus ex moms

o Paketpris med Tour Soft  5.835:-

"~ Tdussin Pro V1 som bonus ex moms

Paketpris med Velocity 4.635:-

“ Tdussin Pro V1 som bonus X moms

BONUS PA ALLA KVANTITETER. Bonuserbjudandet galler dven andra
kvantiteter an de i pristabellen angivna. 10% fria Pro V1 honushollar
galler vid kdp av minst 30 dussin valfri modell.

Bestaller du t ex 30 dussin far du 3 dussin Pro V1som bonus, 40 dussin
far du 4 dussin Pro V1 som bonus, 50 dussin ger 5 dussin Pro V1 osv.

Kampanjprislista och erbjudanden géller fran 15 februari till och med
30 april 2021.

For tryck kravs en eps-fil eller pdf-fil med hog uppldsning.

Samtliga priser och varden som anges dr exkl moms.

* Tack for att du koper logobollar fran Titleist. Da efterfragan ar storre &n
produktionskapaciteten pa vissa bolimodeller tillsammans med hanteringen av
Brexit upplever vi vissa leveransutmaningar. | sista kolumnen i diagrammet hdr
till vanster kan du se nar just din favoritboll kan levereras.

Vi hjalper dig

Thomas Persson Malin Jonsson
thomas@tmgolf.se malin@tmgolf.se
0736-87 78 67 0704-32 85 05



